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Direction
Terminal Bas Balik Pulau — Terminal Bas Balik Pulau

88 stops

Open route schedule

Terminal Bas Balik Pulau

Pekan Kongsi

Hospital Balik Pulau

Taman Impian

Taman Poket Jalan Chai

Pejabat Agama Daerah

SK Titi Teras

Dewan Jkkp Titi Teras

(M1) Balai Bomba Air Putih

Pejabat Kesihatan Barat Daya

Taman Manggis Indah

Simpang Bandar Baru Air Putih

(M2) Bandar Baru Air Putih 1

(M3) Bandar Baru Air Putih 2

Permatang Pasir

Taman Mutiara

Kraf Batik Sungai Rusa

Jalan Sungai Rusa 2

Jalan Sungai Rusa 1

Masjid Jamek Sungai Rusa

Sekolah Agama Sungai Rusa

Route schedule
Terminal Bas Balik Pulau — Terminal Bas Balik Pulau

Monday 06:00-19:15

Tuesday 06:00-19:15

Wednesday 06:00-19:15

Thursday 06:00-19:15

Friday 06:00-19:15

Saturday 06:00-19:15

Sunday 06:00-19:15

Route info

Direction: Terminal Bas Balik Pulau

Stops: 88

Trip Duration: 1 hour 10 min
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Kampung Sungai Rusa

Madrasah Tahfiz - Irfanratul

Jalan Kuala Sg. Pinang

Taman Jelita

Pekan Kuala Sg. Pinang

Kuala Sg. Pinang

Surau Al Hidayah

Kuala Sg.Pinang 1

Kuala Sg.Pinang 2

SJK Yu Chye

Balai Polis Sg. Pinang

Klinik Desa Sg. Pinang

Kampung Sungai Pinang

SK Sungai Pinang

Pasar Sg. Pinang

Kem Plkn Sg. Pinang

Jalan Haji Hamid Senawi

Jalan Haji Abd. Ghani Taib

Surau Haji Hashim

Kampung Bukit Kecil

Pulaza Balik Pulau

Pusat Falak Sheik Tahir

Hub Pantai Acheh

Pusat Falak Sheik Tahir

Pulaza Balik Pulau

Kampung Bukit Kecil

Surau Haji Hashim

Jalan Haji Abd. Ghani Taib

Jalan Haji Hamid Senawi



Kem Plkn Sg.Pinang

Srjk Sin Min

SK Sungai Pinang

Kampung Sungai Pinang

Klinik Desa Sg. Pinang

Jalan Kuala Sg. Pinang

Taman Jelita

Pekan Kuala Sg. Pinang

Kuala Sg. Pinang

Surau Al Hidayah

Kuala Sg.Pinang 1

Kuala Sg.Pinang 2

SJK Yu Chye

Balai Polis Sg. Pinang

Madrasah Tahfiz - Irfanratul

Kampung Sungai Rusa

Sekolah Agama Sungai Rusa

Masjid Jamek Sungai Rusa

Jalan Sungai Rusa 1

Kraf Batik Sungai Rusa

Taman Sungai Rusa

Taman Mutiara

Permatang Pasir

Simpang Bandar Baru Air Putih

(M2) Bandar Baru Air Putih 1

(M3) Bandar Baru Air Putih 2

Kampung Permatang Pasir

Taman Manggis Indah



Pejabat Kesihatan Barat Daya

(M3) Balai Bomba Air Putih

Dewan Jkkk Titi Teras

SK Titi Teras

Pejabat Agama Daerah

Taman Poket Jalan Chai

Taman Impian

Pejabat Daerah dan Tanah

Srjk Chong Teik

Terminal Bas Balik Pulau

404 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in George Town

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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